[image: CAU-AP - Papel Timbrado-01]

PORTARIA NORMATIVA Nº 05, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016

Dispõe sobre designação para representar o Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá-CAU/AP no IV Seminário Legislativo.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Amapá (CAU/AP), no uso de suas atribuições que lhe confere o art.29 da lei nº 12.378 de 31 de dezembro de 2010, e o do art. 57,inciso XXXIII do Regimento Provisório aprovado na Sessão Plenária Ordinária nº 24 de 17 de dezembro de 2013, tendo em vista a importância da participação Conselho de Arquitetura e Urbanismo nas discussões a respeito dos assuntos em pauta nas Casas Legislativas do Congresso Nacional;

RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR o Presidente EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS, CPF 429.591.952-72, RG 1976565, o Conselheiro Titular ELIZEU CORRÊA DOS SANTOS, inscrito no CPF n° 209.921.572-34 e no RG n°.1836671 e a Conselheira Titular SHIRLEI CRISTINA RIBEIRO FERREIRA, CPF 840.870.302-10 e RG 405429, para participarem do IV Seminário Legislativo, que será realizado em Brasília /DF,no período de 18 a 19 de fevereiro de 2016;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
[bookmark: _GoBack]
 Dê ciência, e cumpra-se.

EUMENIDES DE ALMEIDA MASCARENHAS
Presidente do CAU/AP

 (
__________________________________________________________________________________
__________________________________
Av. Equatorial, 2265 - Jardim Marco Zero - CEP 68.903-361 - Macapá/AP | Tel. (096) 3223 6194
www.
cauap.org.br
)
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Amapd

www.cauap.org.br / atendimento@cauap.org.br